mini dei tui. non facies opus. Se

quibus finitis adueniat spūssantus.

ptem hebdomadas numerabis ti
hoc iudei nec ad litterā: nec ad spm custodiunt
bi ab ea die qua falcem in segetem

+ In quo suscipietis spiritum sanctum.

miseris. z celebrabis diem festum

s. cui omnia debes.

hebdomadaz domino deo tuo ob

shilare datorē diligit deus. s. operatōis p̄prie

lationē spontaneā manus tuę quā

multuplicatōnē bonoz operum.

offeres iuxta benedictionē domini

in azimis sinceritatis et ventatis. s. beneplacēt

dei tui. z epulaberis coram domio

deo tuo. tu z filius tuus z filia tua.

s. nō est personaz accepio apud deum.

z seruus tuus z ancilla tua. z leui

tes qui est intra portas tuas. z ad

uena ac pupillus z vidua qui mo

rantur vobiscum in loco quem ele

gerit dominus deus tuus ut habi

tet nomen eius ibi. z recordaberis

quoniā seruus fueris in egypto: cu

stodiezqz ac facies que tibi p̄cece

s. nō habes hic manētē ciuitatem.

p̄ta sunt. Solenitatem quoqz ta

bernaculorūz celebrabis per septē

dies quando collegeris de area z

torculari fruges tuas. z epulaberis

s. parvus ac magnus ibi sūt.

in festinitate tua. tu z filius tuus z

et seruus liber a domino suo.

filia z seruus tuus z ancilla: leuites

quoqz z aduena z pupill⁹ z vidua

z ecclēsia.

qui intra portas tuas sunt. Septē

diebus domino deo tuo festa cele

brabis in loco quem elegerit dñs:

benedicetqz tibi domin⁹ deus tu⁹

s. virtutum fructibus.

in cunctis frugibus tuis. z in omni

z in uno loco phase i
molatur. i. i catholica
ecclesia: extra illā non
recte pascha celebrat.

Vetat celebrare mi
stria xpi in cōuentu
lis hereticorum.

Vespere. Nouis
suma etate mudi: qñ ve
rus sol i passione occu
buit z egyptiacā capti
uitate soluit. cum pas
cha nrm immolat est
christus.

Clades in tab.
Heracto qz feruio
dñi mane resurrectis
trālibim in eterna ta
bernacula: vt quicfa
mus ab oī labore leta
tes de percepta bñdi
ctōe. alias retributiōe.

Die septimo. Et
na requie: quā septena
niō significat. p̄t sab
batū vbi nullus labor
nulla opandi ratio.

Septez hebdo
madaz z. In leviti
coplem. Numerabis
sab altero die sabba
ti. vñ. hebdomadas
plenas vñqz ad alterā
diē expletōnis hebd
made septimē.

Aug. Septē heb
domadas z. Si ab
vniuerso populo hec
penteoste iussa ē obb
vari nñquid oēs credē
dum est vno die falce
iussos mittere in mes
sem. Si autē sibi quis
qz obseruat istam quā
quagesimam dinume
rans ab illo die quo
falcez mittit: non vna
est vniuerso populo.

Illa vero vna est que
computatur ab immo
latione paschē vñqz in
diem datę legis in sy
na.

Nos quoqz celebra
mus pentecosten. id ē
aduentum spiritus san
ti: qui est digitus dei
quo scripta est lex i ta
bulis.

Solenitatem
z. Qui vt tabernac
lo p̄senti mundo vi
tur: festinitatem agere z letari in eo potest propter futuri expectationem.

Quia si terrena domus huīus habitationis dissoluatur: habebit domum
non manufactam in celis.

Quando collegeris z. Consumata perfectione omniū bonoz
z multarum collectione virtutum: letandum z exultandum esse cum amicis
significat. Cum exultabit quisqz de percepta retributione qui bic largus fu
erit in munere: tunc vere tabernaculorum solennitas agetur: non mutabi
lium scilicet. sed eternorum. vnde: vt recipiant vos in eterna taberna
cula.

Deuteronomium

C. XVII.

Masculinum
No feminum. Ribil ei
molle et fragile et infir-
mum in nostra querlatone
det eum. fortia quae non
bis exigit deus. Si au-
te in fide trinitatis prius
et filii et spissantiem
mercedis respectu tpe
potius vita bonis operi
bus studamus: masculum
in prospectu domini sta-
tumus.

Non apparebit
Aug. Q. d. Qui p-
merendit vita mercede
bi agendo non prouidit
in prospectu domini vacu-
apparebit. vñ. Venie-
tes autem veniet cum exultatione. p. m. s. Ad ex-
ame quippe iudiciorum
tates manipulos veni-
unt: qui in semper nostra
opera quibus vita mer-
etur oindunt.

In oib portis
Et aduenientes vnde
et stat in introitu pa-
tos imitantur a quibus
sta iudicia accipiunt.
Oculos sapientium.
Apud hoies: non apud deum: quibus
de: ut quod sapientes estis
in oculis vestris.

Iuste quod in
sum est ex te. Bre.
In iuste quod iustus est ex
equitate: qui ad defensionem
iusticie non contutis emu-
latorem: sed amore propria-
tatis excitatur: et iusti-
cia quam pretendit. vede
re non veretur. Iuste
quod iustus exequi: est in asser-
tione iusticie ipsorum iustici-
am gressare.

Sunt vix qui vident
hominibus iste re: et alibi.
Vix qui insufficiatis ros-
torum homibus.

Non plantabis
Occasiones ydolatrie
amputas. Solebat enim
genses in lucis imolare.
qui delubris status a-
vorare.

Lucum. Is. Ne
mus frondes arbores
infruicos scola dele-
ctat et vel platem. ge-
tiles ronem suam verborum
decore ponunt: ut non
auerant a vicis delectem.
Ne osat circa al-
tare dei. i. dominica fidem
nihil in verbis fructu
oli nihil illecebrosus
componimus: sed puram
veritatis scientiam predicamus. vñ. **N**on indoctis huius sa-
pietie verbis: sed in doctrina spiritus et veritate.

Juxta altare. Distice. Juxta altare fidei. phibet infrucoositatem oculi sermonis vel prauorum operum et obscuritatem ignorantie statuere: nec permittit

ope manuum tuarum: erisque in leticia.
In fide trinitatis places per bona opera
Tribus vici per annum apparebit
omne masculinum tuum in conspectu
domini dei tui in loco quem elegerit in sole
nitatem azimorum et in solenitate hebdo-
madae et in solenitate tabernaculo
in iudicio. In omni incidere est horum
rum. **N**on apparebit ante dominum vacu-
situ laboris.
sed offeret unusquisque secundum quod
statu debet quantum potest. Hoc datum op-
habuerit iuxta benedictionem do-
minum de sursum est.
Iustus dei sui quod dederit ei. Judi-
celes et magistros constituves in oib
stolorum et prophetarum.
Portis tuis quas dominus deus
tuus dederit tibi per singulas tri-
bus tuas ut iudicent populo iusto
iudicio: nec in alteram partem decli-
prio.
Non accipies personam nec
munera: quia munera excecat oculos
sapientium. et mutant verba iu-
non durius equo nec remissis. alias per
storum. **I**uste quod iustus est ex
in eternum. **V**iuendum.
queris ut viuas et possideas terra-
m in futuro et gratis. vñ. gratia autem dei vita eterna
est.
Quod dominus deus tuus dederit
tibi. **N**on plantabis lucum et omne
phorum facundiam sed inanem.
Misterium passionis vel incarnationis
christi. Quasi non disputabis de mysterio christi
secundum argumenta sapientie secularis.
arborum iuxta altare domini dei tui
nec facies tibi atque constituves sta-
tuam. quod odit dominus deus tuus.

C. XVII.

DOn imolabis
foriter operatus.
domino deo tuo bouem
simplum. et quilibet pecus quod fedat cetera bona
et ouem in quo est macula aut quip-
pian vicuum: quia abominationis est do-
mino deo tuo. **L**ucus reperti fuerint
ecce que ducunt ad celum
apud te intra unam portarum tuarum
quas dominus deus tuus dabit

tibi. vir aut mulier qui faciunt ma-
x et si homines lateat.
lum in conspectu domini dei tui et
transgrediuntur pactum illius ut
recedentes a deo.
vadat et serviat diis alienis et ado-
rent eos solem et lunam et omnem
que militat creatoris.
militia celum que non precepit et hoc
tibi fuerit nuntiatum. audiensque in-
quisieris diligenter. et verum esse
repereris. et abominationis facta est in
israel: educes virum ac mulierem
qui rem sceleratissimam perpetra-
vbi celebratur iudicia: ne sine iudicio quis
damnatur.
runt. ad portas civitatis tuue et la-
pidibus obruentur. **I**n ore duorum
aut trium testium peribit qui inter
vnum testimonium nec legis nec canonibus
suscipitur. **N**emo occidatur uno con-
tra se dicente testimonium. Manus
testium prima interficiet eum et ma-
nus reliqui populi extrema mitte-
tur. et auferas malum de medio tui.
Hoc quoque in ecclesia seruandum est.
Si difficile et ambiguum apud te iu-
dicium esse prospexeris inter san-
guinem et sanguinem. causam et cau-
sam. lepram et non lepram. et iudicium
In ciuitate tua.
intra portas tuas videris verba
notae appellati tribuit facultate. **E**cclesiastica
variari surge et ascende ad locum
gratia sua
quem elegerit dominus deus tuus:
legitimos. s.
veniesque ad sacerdotes levitici generis et ad iudicem qui fuerit illo
tempore queresque ab eis qui indi-
cabunt tibi iudicium veritatem. et fa-
cies quodcumque dixerint qui presul
loco quem elegerit dominus et docue-
rint te iuxta legem eius sequerisque
sententiam eorum. non declinabis
ad dextram neque ad sinistram. **Q**ui

eternum secundum ordinem melchisedech: qui vicarios sibi substituit qui
bus ait. **Q**ui vos audit me audit: et qui vos spernit me spernit. **J**ure
ergo da innationis sustinet sententiam: qui contemnit diuinitatis poten-
tiam.

facione falsitatis vel er-
roris veritati catholi-
ce sociare.

Lucas reperti fu-
erint. z. Lex erroris
et idolatria maxime de-
testatur. Maximus enim
scelus est honoris crea-
toris impudenter creature
quod faciunt gentiles vel ma-
li catholici. quod licet ab ec-
clesia non recedat: ma-
gis innueniunt per diuersa
la via seruire dyabo-
lo quod per bona militare
deo. **H**os lapidibus
inbet obrui: quod utero
cabillis sententia dam-
nados esse praejudicat.

In ore duorum
aut trium testium
attestatione scilicet le-
gis. prophetarum. et
enangelij. secundum il-
lud. Verbum quod lo-
cutorum sum ipse indica-
bit eum in nouissimo
die. In titulo quoque
crucis tres lingue testa-
tur christum esse reges
indeorum. hebreorum. gre-
ca. et latina.

Nemo occida-
tur z. Lanta concor-
dia est veteris ac noui
testamenti: ut neutrū
sine altero.

In omni iudicio
primum dicens scrip-
tura auctoritas requi-
renda est.

Si difficile z.
Sacerdotes ecclesie
dei instruit ut iudicia
ecclesiastica secundum
potestatem sibi a deo
data reverenter agantur
et iuste discernantur: non
ad libitum suum: sed se-
cundum legis decretum
ne suscipiendo perso-
nam mutent sententi-
am.

Juxta legem.
Nota. non dicimus ti-
bi ut obedias: nisi iux-
ta legem docuerint. vñ-
de. **S**upra cathedras
mosis sederunt scribe-
ri pharisei.

Sacerdotis im-
perio qui z. bri-
sti qui est sacerdos in
omnibus rebus. et
timere de
fodire v-

Deuteronomium

Cu*m* ingressi s*r*. Aug. N*u*eri p*o*t cur p*o*plus d*o* displicuit: c*n* reg*e* desiderauit: cum hic inueniat*ur* e*e* p*o*mis*s*. Sed intellig*d* est merito n*o* fuisse f*u*ni*l* vol*u*nt*at* dei q*o* hoc fie*r* i*n* non p*o*cep*t*: sed de*f* siderantibus permis*t*. Ver*u*ti*n* p*o*cep*t* ne fi*c*ret alien*u*s: sed frater ex eodem p*o*lo. i*n*di*g*na: n*o* alien*u*gen*a*. Q*u* a*n*t a*t*: n*o* poteris*in* tell*ig*d*u* est n*o* v*eb*is. **L**o*st*itu*u*a. *r*. **V**e*b*itator*ib* t*re*bitato*r* res ter*re* p*o*st*u*nit*s*ibi reg*e* p*o*tra dei vol*u*nt*at*.

No*h*eb*it* ur. *p*. Aug. Manifest*u* est salomon*e* hoc p*o*cept*u* trans*u*isse: dauid at*q* plu*res* hab*u*it: nec p*o*cept*u* p*o*ter*it*. permis*t* est en*i* plures: non plurimas b*is* q*o* allic*ia* anim*u* multiplicare. **C**u*m* ad*u*dit*ur*: vt non eleuet*ur* cor ei*u*. alien*u*gen*a* hab*u*ere, p*o*hib*it*ur e*e* vid*er*. ver*u*nt*u* multiplicatio*v*rox generaliter, p*o*bi*ta* est: permis*t* e*e* re*gi*plures hab*u*ere: sed n*o* multiplicare: ne multi*p*licando p*u*eniat*ad* alien*u*gen*a*.